
UCHWAŁA NR L/539/18
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH

z dnia 11 października 2018 r.

w sprawie nadania tytułu „ Zasłużony dla Międzyzdrojów”

Na podstawie § 4 ust. 5 Statutu Gminy Międzyzdroje, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLVI/441/13 
z dnia 28.11.2013 (Dz. U. Woj. Zach. poz. 317), uchwala się, co następuje :

§ 1. Nadaje się tytuł „Zasłużony dla Międzyzdrojów”  Pani Tamarze Starachowskiej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Magda

Id: A2A81B69-EE09-4050-9384-AE1A0C91D0C1. Podpisany Strona 1


		2018-10-11T00:00:00+0000
	Polska
	Jan Magda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




